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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME E NDERTIMIT “KARL GEGA “ TIRANE

Nr [S4 Prot. Tirané, meQS /03/2026

Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe formimin profesional né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar; t¢ vendimit t& Késhilli t¢ Ministrave nr. 554, daté 31.7.2019, “Pér
krijimin, ményrén e organizimit dhe té funksionimit t& Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe
Aftésive”, i ndryshuar dhe t& udhézimit nr. 759, daté 27.5.2024, “Pér ményrén e organizimit dhe
veprimtarisé, menaxhimin e burimeve njerézore, pérbérien e njésis€ s€ zhvillimit t&
institucioneve, ofruesve t&é arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit t€ vazhduar
profesional té personelit”, i ndryshuar,

Ofruesi i AFP-sé shkolla e mesme e ndértimit “Karl Gega  ju njofton plotésimin e vendit (&
liré pér pozicionin:

-Specialist i burimeve njerézore
Pér pozicion vakanat té shpallur fitues u shpall :

-Jonida Xheli

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

Konceptoi: B.Shehaj
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